Tempus Open - Tommy livanainen

Tommy livanainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:30.30 AQUA-pisteet: 328 Paivamaara:
2015-03-07 Kilpailu: XXXII Oskarin uinnit

Aika

00:30.30

00:30.30

00:32.58

00:33.28

00:35.03

00:41.74

00:45.43

AQUA
328
328
264
248
212
125

97

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-03-07

2015-12-12

2015-01-18

2014-01-25

2013-09-14

2011-03-19

2010-03-20

Kilpailu

XXXII Oskarin uinnit
JS-Cup VI 2015
JS-cup 118.1.2015
JS-Cup 1/2014
Muksumeet VIl 2013
XXIX Oskarin Uinnit

XXVIII Oskarin Uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3883
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=3883&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=3883&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=3883&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=12&amp;id=3883&amp;Result_sort=result_date

